
- 

- 

- 

 



Lenka Koudelková

Od:

Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den,

čtvrtek 3. července2025 9:28

Mgr. Hana Koudelová

RE: Objednávka zabezpečovacího systému pracoviště MŠ Na Skalce

Děkuji za objednávku, potvrzuji přijetí.

Materiál je objednán, práce předp. započnou fyzicky v PO 7. 7. 2025, klíče pro přístup máme zajištěny.

Ohledně koordinace tras Vás budeme informovat.

S pozdravem

O SPACE COM spol. s r.o. Na Závodí 1668,www.spacecom.cz
396 01 Humpolec

SPACecetv1

HOTLINE

@
Tento e-mail a všechny připojené soubory jsou důvěrné a mohou být chráněny zákonem. Tento e-mail je určenpouze uvedenému příjemci a
dalším osobám, které jsou jmenovitě uvedeny jako příjemci. Jestliže nejste oprávněný příjemce, pak jakákoliv forma zveřejnění, reprodukce,

kopírování, distribuce nebo šířeníje přísně zakázaná. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail omylem, oznamte to, prosím, neprodleně jeho odesílateli

a pak jej vymažte. SPACE COM spol. s r.o. neručíza bezchybný a úplný přenos zasílaných informaci, ani za zpoždění nebo přerušení přenosu.
Upozornění:
Společnost SPACE COM spol. s r.o. upozorňuje příjemce této elektronické zprávy, žetímto způsobem nečiní a ani nepřijímá nabídku a žez
případného ukončení vyjednávání o smlouvě v jakékoliv fázi, a to i bez vážného důvodu, nelze vyvozovat žádné následky. Společnost SPACE

COM spol. s r.o. může vstupovat do smluvních vztahů pouze prostřednictvím osob oprávněných jednat jejím jménem, avšak ani tyto osoby

nemohou vstupovat do smluvních vztahů formou elektronického podání. Tato zpráva tedy nemůžebýt vykládána jako důvodné očekávání

uzavřenísmlouvy. Přijetí návrhu na uzavřenísmlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se v souladu s ust. S 1740 odst. 3 zák. č.89/2012
Sb., občanského zákoníku vylučuje.

Zvažte dopad na životní prostředí před vytištěním tohoto e-mailu.

From:
Sent: Thursday, July 3, 2025 8:50 AM
To:
Cc:
Subject: Objednávka zabezpečovacího systému pracoviště MŠ Na Skalce


